
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 03 

podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Ing. Milošem Jirovským, ředitelem Sekce správních činností 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Mediální nákup - podpora znalosti značek Bio produkt ekologického zemědělství, 

ekologická produkce a Produktů ekologického zemědělství 2020 - online“ 

Ev. č. zakázky: Z2020-028860 

 
Č.j. SZIF/2020/0564764 

 

Dotaz č. 1: 

 

Ve sloupci GARANCE IMPRESE v řádku č. 22 VLM denik.cz PR články by tedy mělo být 

prázdná buňka, aktuálně v ní je uvedena číslice 3 

 

Odpověď zadavatele na dotaz:  

 

Zadavatel požaduje 3 články v rámci uvedených termínů a vzhledem k tomu, že cena je 

za publikaci článku v daném termínu, ne za imprese, políčko „Garance impresí“ zůstává 

prázdné. 

 

 

Dotaz č. 2: 

 

Netto cena za jednotku u PR článků zadavatel požaduje uvádět konkrétně co – cenu za 

jeden článek (jak uvádí ve vysvětlení č. 2) nebo je jednotka cena za všechny 3 

požadované články? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz:  

 

Zadavatel uvádí, že cena je za zveřejnění všech 3 článků jako fixní cena za balíček. 

 

 

Dotaz č. 3: 

 

Požadovanou jednotkou je CPT a ve sloupci NETTO cena total je dle předvyplněného 

vzorce se počítá cena 1000x vyšší (jednotková cena x počet impresí) – nejsme si jisti, že 

je to takto v pořádku? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz:  

 

Zadavatel uvádí, že požadovanou jednotkou je CPT a ve sloupci NETTO cena total je 

potřeba kromě řádků 16 a 22 (PR články cena FIX) vydělit sumu 1000. 

 

Dotaz č. 4: 

 

V řádcích 16 a 22 se ve sloupci NETTO cena total počítá špatně vzorec, neboť pokud 

necháme pole ve sloupci GARANCE IMPRESE prázdné a vyplníme jednotkovou cenu 

NETTO cena za jednotku, výsledné číslo není nepředstavuje správný výpočet. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz:  

 



Zadavatel uvádí, že pokud buňka zůstane prázdná a bude zadána celková cena (viz. 

odpověď bod 2), zůstane celková cena i v totalu a není potřeba cokoli upravovat. Vzorec 

tak počítá. 
 

 

 

V Praze dne 8. 9. 2020 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 

Mgr. Gabriela Vaňková,  
ředitelka Odboru legislativně právního  

 

otisk úředního razítka 
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